

# 요약경영공시

## 1. 재무현황

(단위 : 백만원, %)

구 분		2021.12(a)		2022.06(b)		증 감	
		금액	비율	금액	비율	금액	비율
자산	현금 및 예치금	12,183	25.1	15,617	27.7	3,434	28.2
	유가증권	-	-	-	-	-	-
	대출채권	32,786	67.6	36,799	65.3	4,013	12.2
	(대손충당금)	-	-	-	-	-	-
	비유동자산	60	0.1	50	0.1	- 10	- 16.7
	기타자산	1,047	2.2	516	0.9	- 531	- 50.7
	신용사업소계	46,076	95.0	52,982	94.0	6,906	15.0
	일반사업	2,440	5.0	3,390	6.0	950	38.9
	자산총계	48,516	100.0	56,372	100.0	7,856	16.2
부채	예수금	34,447	71.0	39,964	70.9	5,517	16.0
	차입금	6,145	12.7	6,210	11.0	65	1.1
	기타부채	672	1.4	743	1.3	71	10.6
	신용사업소계	41,264	85.1	46,917	83.2	5,653	13.7
	일반사업	1,998	4.1	3,618	6.4	1,620	81.1
	부채총계	43,262	89.2	50,535	89.6	7,273	16.8
자본	자본금	2,334	4.8	2,563	4.5	229	9.8
	자본잉여금	-	-	-	-	-	-
	이익잉여금	2,919	6.0	2,825	5.0	- 94	- 3.2
	기타	-	-	449	0.8	449	-
	자본총계	5,253	10.8	5,837	10.4	584	11.1
부채 및 자본총계		48,515	100	56,372	100.0	7,857	16.2

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

## 2. 손익현황

(단위 : 백만원, %)

구분				2021년 06월 (a)	2022년 06월 (b)	증감	
						금액	비율
사업 수익	신용 사업	이자 수익	대출금이자	547	734	187	34.25
			예치금이자	94	89	-5	-5.81
			유가증권이자	0	0	0	
		소 계		641	823	182	28.36
		수수료이자		15	14	-1	-3.81
		기타사업이자		0	0	0	-20.44
		일반사업수익		5,562	3,894	-1,668	-29.98
	합 계		6,218	4,731	-1,487	-23.91	
사업 비용	신용 사업	이자 비용	예수금이자	244	297	53	21.66
			차입금이자	21	25	4	18.39
		소 계		266	323	57	21.39
		수수료비용		17	21	4	26.14
	기타사업비용		113	126	13	11.59	
	일반사업비용		4,230	3,245	-984	-23.27	
합 계		4,626	3,716	-910	-19.68		
사업 총이익				1,592	1,016	-576	-36.20
사업 관리비				597	597	0	0.04
사업 이익				996	419	-577	-57.93
사업 외 . 기타 수익				116	163	47	40.78
사업 외 . 기타 비용				67	67	0	-0.25
법인세비용				103	67	-36	-35.08
당기순이익				941	449	-493	-52.35

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

### 3. 주요경영지표

(단위 : %, %p)

구 분	2021.12(a)	2022.06(b)	증감
순 자 본 비 율	11.46	11.04	-0.42
고 정 이 하 여 신 비 율	0.00	0.68	0.68
연 체 대 출 채 권 비 율	0.58	1.59	1.01
대 손 총 당 금 비 율	1.75	1.86	0.11
총 자 산 순 이 익 률	2.88	1.64	-1.24
유 동 성 비 율	54.07	143.20	89.13
예 대 비 율	80.46	79.52	-0.94

※ 증감 = 비율(b)-비율(a)